РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПАРЛАМЕНТСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СЕВЕРО-ЗАПАДА РОССИИ

Россия, 173005, Великий Новгород,
пл. Победы-Софийская, д.1

О ST. Ĵ o - '£<-
на№ от

Тел. (8162) 739-205, Факс (8162) 739-207
E-mail: dumamail@novreg.ru

Председателю
Псковского областного

Собрания депутатов, члену
Парламентской Ассоциации

Северо-Запада России

О заседании Президиума ПАСЗР
А.А. Котову

Уважаемый Александр Алексеевич!
Приглашаю Вас принять участие в работе внеочередного 50-го заседания

Президиума Парламентской Ассоциации Северо-Запада России;, которое
состоится 09 июня 2020 года в 15.00 часов в дистанционном режиме в формате
видеоконференцсвязи. 1

Направляю проект повестки внеочередного 50-го заседания Президиума
Парламентской Ассоциации.

Контактные лица в Новгородской областной Думе (8-8162) 739-645, м.т. 8-
911-600-78-68 -  Францев Сергей Викторович,! (8-8162) 777-441 -  Лаврентьев
Андрей Валериевич.

Председатель Парламентской
Ассоциации Северо-Запада России,
председатель Новгородской
областной Думы Е.В.Писарева

Францев Сергей Викторович
8(8162)739-645

I

mailto:dumamail@novreg.ru

I

ПОВЕСТКА ДНЯ
внеочередного 50-го заседания Президиума

Парламентской Ассоциации Северо-Запада России

формат -  дистанционный режим! (видеоконференцсвязь)

Место проведения:
Великий Новгород

Время проведения:
09 июня 2020 года
15.00-16.00

1.0 дате и месте проведения1 51-го заседания Президиума
Парламентской Ассоциации Северо-Запада России и 58-й Конференции
Парламентской Ассоциации Северо-Запада России.

Докладчик: Писарева Елена Владимировна,
председатель Парламентской Ассоциации
Северо-запада России, председатель
Новгородской областной Думы:

2.Разное.

Председатель Парламентской
Ассоциации Северо-Запада России Е.В.Писарева

I

РОССИЙСКАЯ ФЕДЁРАЦИЯ
ПАРЛАМЕНТСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СЕВЕРО-ЗАПАДА РОССИИ

Россия, 173005, Великий Новгород, ; Тел. (8162) 739-205, Факс (8162) 739-207
ил. Победы-Софийская, д.1 E-mail: dumamaii@novreg.ru

№ 0 0 -  У9Я ~U
на №_____________от________________

Председателю
Собрания депутатов Ненецкого

автономного округа, члену
Парламентской Ассоциации

Северо-Запада России
А.И. Лутовинову

О заседании Президиума ПАСЗР

Уважаемый Александр Ильич!
Приглашаю Вас принять участие в работе внеочередного 50-го заседания

Президиума Парламентской Ассоциации Северо-Запада России,' которое
состоится 09 июня 2020 года в 15.00 часов в дистанционном режиме в формате
видеоконференцсвязи.

Направляю проект повестки внеочередного 50-го заседания Президиума
Парламентской Ассоциации. j

Контактные лица в Новгородской областной Думе (8-8162) 739-645, м.т. 8-
911-600-78-68 -  Францев Сергей Викторович, 1(8-8162) 777-441 -  Лаврентьев
Андрей Валериевич.

Председатель Парламентской
Ассоциации Северо-Запада России,
председатель Новгородской
областной Думы Е.В.Писарева

Францев Сергей Викторович
8 (8162)739-645

mailto:dumamaii@novreg.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ
внеочередного 50-го заседания Президиума

Парламентской Ассоциации Северо-Запада России

формат -  дистанционный режим (видеоконференцсвязь)

Место проведения:
Великий Новгород

Время проведения:
09 июня 2020 года
15.00 -  16.00

1.0 дате и месте проведения 51-го заседания Президиума
Парламентской Ассоциации Северо-Запада России и 58-й Конференции
Парламентской Ассоциации Северо-Запада России. i

Докладчик: Писарева Елена Владимировна,
председатель Парламентской Ассоциации
Северо-запада России, председатель
Новгородской областной Думы

2.Разное.

Председатель Парламентской
Ассоциации Северо-Запада России

I

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПАРЛАМЕНТСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СЕВЕРО-ЗАПАДА РОССИИ

Россия, 173005, Великий Новгород,
ил. Победы-Софийская, д.1

М.О^ ЯОои? №  -гс
на № от

О заседании Президиума ПАСЗР

Тел. (8162) 739-205, Факс (8162) 739-207
E-mail: dumamaiI@novreg.ru

Председателю'
Законодательного Собрания
Вологодской области, члену
Парламентской Ассоциации

Северо-Запада России
А.Н. Луценко

Уважаемый Андрей Николаевич!
Приглашаю Вас принять участие в работе внеочередного 50-го заседания

Президиума Парламентской Ассоциации Северо-Запада России, которое
состоится 09 июня 2020 года в 15.00 часов в дистанционном режиме в формате
видеоконференцсвязи.

Направляю проект повестки внеочередного 50-го заседания Президиума
Парламентской Ассоциации.

Контактные лица в Новгородской областной Думе (8-8162) 739-645, м.т. 8-
911-600-78-68 -  Францев Сергей Викторович, (8-8162) 777-441 -  Лаврентьев
Андрей Валериевич.

Председатель Парламентской
Ассоциации Северо-Запада России,
председатель Новгородской
областной Думы Е.ВПисарева

Францев Сергей Викторович
8 (8162)739-645

mailto:dumamaiI@novreg.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ
внеочередного 50-го заседания Президиума

Парламентской Ассоциации Северо-Запада России

формат -  дистанционный режим |(видеоконференцсвязь)

Место проведения:
Великий Новгород

Время проведения:
09 июня 2020 года
15.00-16.00

1.0 дате и месте проведения 51-го заседания Президиума
Парламентской Ассоциации Северо-Запада России и 58-й Конференции
Парламентской Ассоциаций Северо-Запада России;

Докладчик: Писарева Елена Владимировна,
председатель Парламентской Ассоциации
Северо-запада России, председатель
Новгородской областной Думы)

2.Разное.

Председатель Парламентской
Ассоциации Северо-Запада России Е.В.Писарева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПАРЛАМЕНТСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СЕВЕРО-ЗАПАДА РОССИИ

Россия, 173005, Великий Новгород,
пл. Победы-Софийская, д.1 „

на № от

О заседании Президиума ПАСЗР

Тел. (8162) 739-205, Факс (8162) 739-207
E-mail: dumamaiI@novreg.ru

Председателю!
Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга, члену
Парламентской Ассоциации

Северо-Запада России
В.С. Макарову

Уважаемый Вячеслав Серафимович!

Приглашаю Вас принять участие в работе внеочередного 50-го заседания
Президиума Парламентской Ассоциации Северо-Запада России, которое
состоится 09 июня 2020 года в 15.00 часов в дистанционном режиме в формате
видеоконференцсвязи.

Направляю проект повестки внеочередного 50-го заседания Президиума
Парламентской Ассоциации.

Контактные лица в Новгородской областной Думе (8-8162) 739-6-45, м.т. 8-
911-600-78-68 -  Францев Сергей Викторович, (8-8162) 777-441 -  Лаврентьев
Андрей Валериевич.

Председатель Парламентской
Ассоциации Северо-Запада России,
председатель Новгородской
областной Думы Ё.В.Писарева

Францев Сергей Викторович
8 (8162)739-645

mailto:dumamaiI@novreg.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ
внеочередного 50-го заседания Президиума

Парламентской Ассоциации Северо-Запада России

формат -  дистанционный режим (видеоконференцсвязь)

Место проведения:
Великий Новгород

Время проведения:
09 июня 2020 года
15.00 — 16.00

1.0 дате и месте проведения 51-го заседания Президиума
Парламентской Ассоциации Северо-Запада России и 58-й Конференции
Парламентской Ассоциации Северо-Запада России. |

Докладчик: Писарева Елена Владимировна,
председатель Парламентской Ассоциации
Северо-запада России, председатель
Новгородской областной Думы

2.Разное.

Председатель Парламентской
Ассоциации Северо-Запада России

I

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ !
ПАРЛАМЕНТСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СЕВЕРО-ЗАПАДА РОССИИ

Тел. (8162) 739-205, Факс (8162) 739-207
E-mail: dumamail@novreg.ru

j Председателю
■ Архангельского

областного Собрания депутатов,
члену Парламентской

Ассоциации Северо-Запада
России |

Е.В. Прокопьевой

Уважаемая Екатерина Владимировна!

Приглашаю Вас принять участие в работе внеочередного 50-го заседания
Президиума Парламентской Ассоциации Северо-Запада России,} которое
состоится 09 июня 2020 года в 15.00 часов в дистанционном режиме в формате
видеоконференцсвязи.

Направляю проект повестки внеочередного 50-го заседания Президиума
I I

Парламентской Ассоциации. ;
Контактные лица в Новгородской областной Думе (8-8162) 739-645, м.т. 8-

911-600-78-68 -  Францев Сергей Викторович, (8-8162) 777-441 -  Лаврентьев
Андрей Валериевич.

Председатель Парламентской
Ассоциации Северо-Запада России,
председатель Новгородской
областной Думы Е.В.Писарева

Россия, 173005, Великий Новгород,
пл. Победы-Софийская, д.1 _

на№ от

О заседании Президиума ПАСЗР

Францев Сергей Викторович
8 (8162)739-645

mailto:dumamail@novreg.ru

i

• I
ПОВЕСТКА ДНЯ

внеочередного 50-го заседания Президиума
Парламентской Ассоциации Северо-Запада России

формат -  дистанционный режим (видеоконференцсвязь)

Место проведения:
Великий Новгород . ,•

Время проведения:
09 июня 2020 года
15.00-16.00

1.0  дате и месте проведения ; 51 -го заседания Президиума
Парламентской Ассоциации Северо-Запада России и 58-й Конференции
Парламентской Ассоциации Северо-Запада России.

Докладчик: Писарева Елена Владимировна,
председатель Парламентской Ассоциации
Северо-запада России, председатель
Новгородской областной Думы

2.Разное.

Председатель Парламентской
Ассоциации Северо-Запада России Е.В.Писарева

ii

Россия, 173005, Великий Новгород,
пл. Победы-Софийская, д.1
<2 9 .0S - M M  № п £ ) - Х 9Я - г с

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПАРЛАМЕНТСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СЕВЕРО-ЗАПАДА РОССИИ

Тел. (8162) 739-205, Факс (8162) 739-207
E-mail: dumamaiI@novreg.ru

на№ от

О заседании Президиума ПАСЗР

Председателю
Калининградской областной
Думы, члену Парламентской
Ассоциации Северо-Запада

России
М.Э. Оргеевой

Уважаемая Марина Эдуардовна!
Приглашаю Вас принять участие в работе внеочередного 50-го заседания

Президиума Парламентской Ассоциации Северо-Запада России,' которое
состоится 09 июня 2020 года в 15.00 часов в дистанционном режиме в формате
видеоконференцсвязи.

Направляю проект повестки внеочередного 50-го заседания Президиума
Парламентской Ассоциации. !

Контактные лица в Новгородской областной Думе (8-8162) 739-6(45, м.т. 8-
911-600-78-68 -  Францев Сергей Викторович, (8-8162) 777-441 -  Лаврентьев
Андрей Валериевич.

Председатель Парламентской
Ассоциации Северо-Запада России,
председатель Новгородской
областной Думы

|

!
Е.В.Писарева

Францев Сергей Викторович
8 (8162)739-645

mailto:dumamaiI@novreg.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ
внеочередного 50-го заседания Президиума

Парламентской Ассоциации Северо-Запада России

формат -  дистанционный режим (видеоконференцсвязь)

Место проведения:
Великий Новгород

Время проведения:
09 июня 2020 года
15.00-16.00

1.0 дате и месте проведения 51-го заседания Президиума
Парламентской Ассоциации Северо-Запада России и 58-й Конференции
Парламентской Ассоциации Северо-Запада России.

Докладчик: Писарева Елена Владимировна,
председатель Парламентской Ассоциации
Северо-запада России, председатель
Новгородской областной Думы

2.Разное.

Председатель Парламентской
Ассоциации Северо-Запада России Е.В.Писарева

I
i
I

I

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПАРЛАМЕНТСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СЕВЕРО-ЗАПАДА РОССИИ

Россия, 173005, Великий Новгород,
пл. Победы-Софийская, д.1
М Ж .м лп  №  о® -  F9X-гс

на № от

Тел. (8162) 739-205, Факс (8162) 739-207
E-mail: dumamail@novreg.ru

Председателю
Тосударственного Совета
Республики Коми, члену

Парламентской Ассоциации
Северо-Запада России

О заседании Президиума ПАСЗР
Н.Б. Дорофеевой

Уважаемая Надежда Борисовна!

Приглашаю Вас принять участие в работе внеочередного 50-го заседания
Президиума Парламентской Ассоциации Северо-Запада России, которое
состоится 09 июня 2020 года в 15.00 часов в дистанционном режиме в формате
видеоконференцсвязи. j

Направляю проект повестки внеочередного 50-го заседания Президиума
Парламентской Ассоциации.

Контактные лица в Новгородской областной Думе (8-8162) 739-6-45, м.т. 8-
911-600-78-68 -  Францев Сергей Викторович, (8-8162) 777-441 -  Лаврентьев
Андрей Валериевич.

Председатель Парламентской
Ассоциации Северо-Запада России,
председатель Новгородской
областной Думы Е.ВЛисарева

I

Францев Сергей Викторович
8 (8162)739-645

mailto:dumamail@novreg.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ
внеочередного 50-го заседания Президиума

Парламентской Ассоциации Северо-Запада России

формат -  дистанционный режим (видеоконференцсвязь)

Место проведения:
Великий Новгород

Время проведения:
09 июня 2020 года
15.00 -Д 6.00

1.0 дате и месте проведения 51-го заседания Президиума
Парламентской Ассоциации Северо-Запада России и 58-й Конференции
Парламентской Ассоциации Северо-Запада России. |

Докладчик: Писарева Елена Владимировна,
председатель Парламентской Ассоциации
Северо-запада России, председатель
Новгородской областной Думы

2.Разное.

Председатель Парламентской
Ассоциации Северо-Запада России

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПАРЛАМЕНТСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СЕВЕРО-ЗАПАДА РОССИИ

Россия, 173005, Великий Новгород,
пл. Победы-Софийская, д.1
М  о г - р м о  Ко Ф  - ш '  Z 6

на № от

О заседании Президиума ПАСЗР

Тел. (8162) 739-205, Факс (8162) 739-207
E-mail: dumamail@novreg.ru

Председателю
Законодательного собрания

Ленинградской области, члену
Парламентской Ассоциации

Северо-Запада России
С.М. Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

Приглашаю Вас принять участие в работе внеочередного 50-го заседания
Президиума Парламентской Ассоциации Северо-Запада России, которое
состоится 09 июня 2020 года в 15.00 часов в дистанционном режиме в формате
видеоконференцсвязи.

Направляю проект повестки внеочередного 50-го заседания Президиума
Парламентской Ассоциации.

Контактные лица в Новгородской областной Думе (8-8162) 739-645, м.т. 8-
911-600-78-68 -  Францев Сергей Викторович, (8-8162) 777-441 -  Лаврентьев
Андрей Валериевич. !

Председатель Парламентской
Ассоциации Северо-Запада России,
председатель Новгородской
областной Думы Ё.В.Писарева

Францев Сергей Викторович ;
8 (8162)739-645 !

, I' . 1
I
I

mailto:dumamail@novreg.ru

ПОВЕСТКАМИ
внеочередного 50-го заседания Президиума

Парламентской Ассоциации Северо-Запада России

формат -  дистанционный режим (видеоконференцсвязь)

Место проведения:
Великий Новгород

Время проведения:
09 июня 2020 года
15.00-116.00

1.0 дате и месте проведения 51-го заседания Президиума
Парламентской Ассоциации Северо-Запада России и 58-й Конференции
Парламентской Ассоциации Северо-Запада России. j

Докладчик: Писарева; Елена Владимировна,
председатель Парламентской Ассоциации
Северо-запада России, председатель
Новгородской областной Думы

2.Разное.

Председатель Парламентской
Ассоциации Северо-Запада России Е.В.Писарева

Россия, 173005, Великий Новгород,
пл. Победы-Софийская, д.1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПАРЛАМЕНТСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СЕВЕРО-ЗАПАДА РОССИИ

Тел. (8162) 739-205, Факс (8162) 739-207
E-mail: dumamail@novreg.ru

на№ от

О заседании Президиума ПАСЗР

i Председателю
Мурманской областной Думы,

члену Парламентской
Ассоциации Северо-Запада

России
С.М. Дубовому

Уважаемый Сергей Михайлович!

Приглашаю Вас принять участие в работе внеочередного 50-го заседания
Президиума Парламентской Ассоциации Северо-Запада России, которое
состоится 09 июня 2020 года в 15.00 часов в дистанционном режиме в формате
видеоконференцсвязи. ; j

Направляю проект повестки внеочередного 50-го заседания Президиума
Парламентской Ассоциации.

Контактные лица в Новгородской областной Думе (8-8162) 739-645, м.т. 8-
911-600-78-68 -  Францев Сергей Викторович, j (8-8162) 777-441 -  Лаврентьев
Андрей Валериевич.

Председатель Парламентской
Ассоциации Северо-Запада России,
председатель Новгородской
областной Думы

Францев Сергей Викторович
8 (8162)739-645

mailto:dumamail@novreg.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ
внеочередного 50-го заседания Президиума

Парламентской Ассоциации Северо-Запада России

формат -  дистанционный режим (видеоконференцсвязь)

Место проведения:
Великий Новгород

Время проведения:
09 июня 2020 года
15.00 -  16.00

1.0 дате и месте проведения ! 51-го заседания Президиума
Парламентской Ассоциации Северо-Запада России и 58-й Конференции
Парламентской Ассоциации Северо-Запада России.

Докладчик: Писарева Елена Владимировна,
председатель Парламентской Ассоциации
Северо-запада России, председатель
Новгородской областной Думы

2.Разное.

Председатель Парламентской
Ассоциации Северо-Запада России Е.В.Писарева

I

i

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПАРЛАМЕНТСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СЕВЕРО-ЗАПАДА РОССИИ

Россия, 173005, Великий Новгород,
пл. Победы-Софийская, д.1

_ _ А 9М и ш > » - 0 0 - 29* ! - и
на№ от

О заседании Президиума ПАСЗР

Тел. (8162) 739-205, Факс (8162) 739-207
E-mail: dumamail@novreg.ru

Председателю
Законодательного Собрания
Республики Карелия, {члену
Парламентской Ассоциации

Северо-Запада России
Э.В. Шандаловичу

Уважаемый Элиссан Владимирович!

Приглашаю Вас принять участие в работе внеочередного 50-го заседания
Президиума Парламентской Ассоциации Северо-Запада России, ! которое
состоится 09 июня 2020 года в 15.00 часов в дистанционном режиме в формате
видеоконференцсвязи.

Направляю проект повестки внеочередного 50-го заседания Президиума
Парламентской Ассоциации.

Контактные лица в Новгородской областной Думе (8-8162) 739-645, м.т. 8-
911-600-78-68 -  Францев Сергей Викторович, (8-8162) 777-441 -  Лаврентьев
Андрей Валериевич.

Председатель Парламентской
Ассоциации Северо-Запада России,
председатель Новгородской
областной Думы Е.В.Писарева

Францев Сергей Викторович
8 (8162)739-645

I

mailto:dumamail@novreg.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ
внеочередного 50-го заседания Президиума

Парламентской Ассоциации Северо-Запада России

формат -  дистанционный режим (видеоконференцсвязь!)

Место проведения:
Великий Новгород

Время проведения:
09 июна 2020 года
15.00-16.00

1.0 дате и месте проведения 51-го заседания Президиума
Парламентской Ассоциации Северо-Запада; России и 58-й Конференции
Парламентской Ассоциации Северо-Запада России. j

Докладчик: Писарева Елена Владимировна,
председатель Парламентской Ассоциации
Северо-запада России, председатель
Новгородской областной Думы

2.Разное.

Председатель Парламентской
Ассоциации Северо-Запада России Е.В. Писарева

1